ONOVOST

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

Remorques a bascule

Modeéles

P-510 P-510G

P-50710/4E

P-508

01/96

No. C453



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1996

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

LY

oL 1N

Sujet Page
Introduction D
Sécurité ... .6
SECUITLE ZENEIAIE ..vvvvvivisisesisienrrreeiee e st et e n s bbb st n s b eoe 6
SEcurité & I'0PEration i e e 6
SECUIILE & I'ENLIEHEN 11vvivivereiesiiieeeieeecresisssse e et ern b st et eene ohs 7
SECUrItE AU LIANSPOLL .viviisisisieicceeeenenresessessn e etssssssssesesee s s rassasessssnesesis 7
SECUTILE A I'ENLICPOSAZE 1ivvvnerreurucrrereesrererereeseesases s essssse st be s s ensbsensseesesss 7
Autocollants Nosussreesrasaesaesnsasessstsasensssssasasssersans .8
Autocollants de SECUTILE........ooveeeveeee et aen b saes 8
Autocollants d'eNtIEHISN .uveireeeeeeee et srs e e 3
Mise en marche ' w9
Mise en marche générale ..o e 9
Entretien . vaesnss 10
Entreposage. o | §
Spécifications.. sresssnnssnsansains .12
Liste des pieces .oeeeescrscssessnsansans ST vissssansnassanires .13
Remorques 2 bascule P-508......cc.ociviiiinvicce et 13
Remorques a bascule P-510 & P-510G .......cccccoovmvvvvvinirsniereereeseeie e 15
Remorques & bascule PSOTI0/4E ... seesieneeenes 18
Pompe hydraulique €I€CtriqUe .......ovvvereririniriviniecrreseerncsinre et s esesens 21
Moyeux HAOQ00 ...ttt sesss st s e s 22
Moyeux HS000 ...t isssssssssessssssssssesssssssssssssesens 23
Valve d'arr€t DECA0 ..o sisese e se e s ereeeesssssesesssses 24
Cylindre télescopique # 51506 ........oevvriveereriniinnrorinnrieneses e esseseseesssasseon 25
Pompe hydraulique électrique # 51536 .....cocccevrececiniicrnnninnineeseeernerenns 26
Tableau de SEXTAZe.ueiiiisinmssessmsnesssssssssssssssssssassassansans .28
GATANLIC cueverrrressacnsssansnisissnsansorssssneassssassasssssssnssassssssansans ..







“

INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel 4 été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle remorque & bascule. I contient plu-
sieurs renseignements importants qui vous aideront 4
en obtenir un excellent rendement, pendant de nom-
breuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre remorque, et conservez-le pour références
futures,

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la remorque devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comptendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, e c6té droit et le c6té gauche sont
désignés tels que lorsque vous étes debout i l'arriere
de I'équipement et que vous lui faites face.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant cet équipement, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire
PRONOVOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modgle, le numéro de série et la date
d'achat de votre remorque dans l'espace prévu a cet
effet.

Lots de la commande de pigces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un
service rapide et efficace. Utilisez des pigces de
rechange PRONOVOST lorsque le remplacement de
celles-ci est nécessaire. Pour commander, adressez-
vous a votre concessionnaire le plus prés, fournissez-
lui les renseignements inscrits ci-dessous et dites-lui
de quelle fagon l'envoi des pigces doit &tre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée 2 la figure 1.

Figure 1

MODELE: &
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT; &




2

SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT )
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, <”ALERTE A LA SECURITE» est
utilisé dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité
de la remorque & bascule, Il vous prévient de la
possibilité de blessure. Prenez le temps de lire et
comprendre les mesures de sécurité avant d'opérer cet
équipement.

1)

L'opération consciencieuse est la meilleure assu-
rance contre un accident. Lisez ce manuel attenti- .
vement avant d'opérer la remorque  bascule et
respectez les recommandations qui y sont faites.
C'est une obligation pour le propriétaire de s'assu-
rer que toute personne devant opérer la remorque
a lu ce manuel avant I'opération.

En aucun cas vous ne devez modifier cet équipe-
ment. Toute modification non autorisée peut en
altérer 'efficacité et/ou la séecurité.

Ne jamais opérer cet équipement si celui-ci est
endommagé ou défectueux de quelque manidre
que ce soit. Faites effectuer les réparations néces-
saires avant l'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 28.

5} Les liquides hydrauliques sous pression peuvent

pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour
localiser une fuite d'huile.

Les batteries (avec les pompes hydrauliques
électriques 12 volts) contiennent de l'acide sulfuri-
que. Eviter tout contact avec la peau, les yeux ou
les vétements.

SECURITE A L'OPERATION

D

4)

ATTENTION! Ne surchargez pas votre remorque
4 bascule. N'excédez pas la capacité de charge
indiquée dans les spécifications de la page 12.

Soyez certain que I'espace autour de I'équipement
est dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque
I'équipement est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner un moteur
dans un endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur
la machine et ses composantes -lorsque le moteur
est en marche sur le véhicule remorqueur, Arréter
le moteur et appliquer le frein de stationnement.
De préférence, la clef d'ignition doit étre enlevée
pour éviter tout démarrage accidentel.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous
d'une bonne visibilité en tout temps.

S'il sagit d'une remorque de service routier,
assurez-vous que la suspension, les freins et les
lumiéres fonctionnent adéquatement.

N'oubliez pas de débarrer le panneau approprié
avant le déchargement.

Pour les remorques basculant sur trois c6tés,
n'oubliez pas de mettre les goupilles des joints a
rotules toutes deux du cété ol vous souhaitez
décharger le contenu de la remorque et débarrez le
panneau approprié.



“

SECURITE (suite)

9) Effectuez vos déplacements prudemment, en
suivant les réglements et le bon sens. Dans le cas
de pneus de service agricole, respectez la vitesse
recommandée par le manufacturier, La vitesse
recommandée sur la route est la vitesse qui permet
un contrdle constant de la direction et du freinage.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuer I'entretien selon les recommandations
d'entretien contenues dans ce manuel.

2) Avant de travailler sous la plate-forme soulevée
par les eylindres, toujours mettre en place le
support de sécurité fourni avec I'égquipement.

3) Silaremorque est attachée au tracteur lors des
travaux d'entretien, assurez-vous que le moteur
n'est pas en marche et de préférence, enlevez la
clef d'ignition.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Sur la route, utilisez les lumiéres de sécurité
appropriées et vérifiez les réglements locaux.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation
routiére. Ne jamais transporter de passager.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Lorsque vous entreposez la remorque pour une
certaine période, mettre des blocs de bois en
dessous des essieux. CECI EVITERA TOUT
ECRASEMENT ACCIDENTEL D'ANIMAUX

OU DE TOUTE PERSONNE QUI POURRAIT
RAMPER EN DESSOUS DE I'EQUIPEMENT.



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE \\\ ADANGER //7/.

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ol vous devez porter une attention particuliére a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez l'endroit ot ils sont situds sur la remorque. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par un numéro de pigce. Les photos qui
suivent montrent l'endroit ol chacun doit &tre apposé.

Figure 4
Autocollant B Piéce no.: A103

A ATTENTION

1- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW INSTRUCTIONS IN OPERATOR'S

MANUAL, :
Figure 5
2- KEEP AWAY FROM TRAILER WHEN HOPPER 15 IN OPERATION.
3. IF UNDER TRAILER, PUT SAFETY SUPPORT i PLACE AND BLOCK
THE WHEELS,
1- POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE, SUIVRE LES AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION, LA
2. SE TENIR LOIN DE LA REMORQUE LORSQUE LA BENNE EST EN . _ _ _
GPERATION. Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
3. EN TRAVAILLANT SOUS LA REMORQUE, METTRE LA PATTE DE endroits ob vous devez huiler et graisser. Reférez vous
SECURITE EN PLACE ET UTILISER DES CALES POUR BLOQUER LES 3 la section "Entretien” pour plus de détails.
ROUES. PA 93-02
Figure 2
Autocollant A Pigce no.: A110
Figure 6 Piéce no.: A105

- i Figure 7 Piéce no.: A106
Figure 3



“

MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1)

2)

3)

4

3)

6)

7

Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

Lubrifier le mécanisme de barrure du panneau
arriére (4 l'avant et 4 l'arriére) avec une huile de

bonne qualité.

Ajuster la pression des pneus selon la recomman-
dation du fabricant,

Installer les roues sur les moyeux.
Installer les panneaux.

Installer sur les boyaux des adapteurs qui convien-
nent a votre équipement standard.

Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez-vous au tableau de serrage
de la page 28.

8)

9)

Faire fonctionner le systéme hydraulique pour
soulever et abaisser la plate-forme plusieurs fois,
de fagon & chasser l'air qui se trouve dans les
boyaux et cylindre(s). Ensuite, vérifier la réserve
d'huile de votre tracteur et en ajouter au besoin.

Si votre remorque peut basculer sur trois cdtés, les
goupilles des joints & rotules sont habituellement
placées en «X» pour éviter un basculement lors de
Ia livraison. Elles doivent étre placées toutes deux
sur le c6té oll vous désirez déposer le chargement.
ATTENTION: Ne jamais laisser les goupilles
en «X» lors de I'utilisation de votre remorque A
bascule.

10) Débarrer le panncau approprié avant le décharge-

ment.



ENTRETIEN

Avant de travailler sous la plate-forme soulevée
par les cylindres, foujours mettre en place le
support de sécurité fourni avec I'équipement.

1)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable,

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés,

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les 20 heures
d'opération

Vérifier le serrage des boulons de roues aprés le
premier 5 heures d'utilisation et ensuite a toutes
les 50 heures d'opération.

Lubrifier le mécanisme de barrure du panneau &
l'avant et & l'arri¢re a chaque 20 heures d'opéra-
tion.

9)

-10-

Vérifier la pression dans les pneus 4 toutes les 50
heures d'opération. L'ajuster selon les recomman-
dations inscrites sur ceux-ci.

Vérifier les freins une fois par année et les ajuster
ou réparer si nécessaire.

Démonter, nettoyer et graisser les roulements a
rouleaux des moyeux une fois par année.

Veérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 28.



ENTREPOSAGE

1)

2)

Remiser la remorque dans un endroit frais et sec.

Installer des blocs de bois en dessous des essieux
de fagon a ce que les pneus ne soient pas en
contact avec le sol, et les couvrir si ils sont expo-
sés aux rayons du soleil.

Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

4)

-11-

Nettoyer la remorque a bascule.

Vérifier les pieces de la remorque. Réparer ou
remplacer les pi¢ces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier tous les graisseurs avant I'entreposage.



SPECIFICATIONS

SERVICE AGRICOLE AGRICOLE AGRICOLE ROUTIER
MODELE P-508 P-510 P-510G P-50710/4E
Capacité (charge) 4 tonnes 5 tonnes 5 tonnes 3.5 tonnes
Botte (dimensions) 53"x 83" x 3/16" §3"x83"'x 316" 53"x8'3"x 318" 53"'x 83" x 316"
Panneaux de c&té (amovibles) 14" % 12G 14" x 12G 14" x12G 14" x 12G
Panneaux av./arr. (amovibles) 19" x 12G 19" x 126G 19" x 12G 19" x 12G
Hauteur de la plate-forme 33" 33" 33" 34"
Longueur hors tout 116" 11'6" 116" 118"
Largeur hors tout 5'g" 58" 58" 58"
Hauteur hors tout 42" 42" 42" 42"
Hauteur libre / levage maximum 20" 20" 20" 10"
Largeur de voie ¢/c 51" 51" 51" 521/2”
Angle de levage (arriére) 45° 45° 45° 45°
Angle de levage (2 cOtés) 45° 45° 45° 45°
Essieux Simple Tandem Tandem Tandem
Suspension - -- - Springs
Porte & grain (8" x 12") option - sfandard --
Moyeux 6 bolts 6 bolts 6 bolts 5 bolts
Capacité des moyeux 5000 Ibs 4000 ibs 4000 lbs 1750 lbs
Dimension des essieux 2" 134" 13/4" -
Roues 2 4 4 4
Dimensions des roues 16" x 8" 15" x 6" 15" x 6" 14" x 6"
Pneus (standards) 11L15 (8 plis) 9.5L15 (6 plis) 9.5L.15 (6 plis) ST205/75R14
Aftache: bride & virole standard standard standard option
Aftache; boule (2 5/16") option option option standard
Freins électriques - - - standard
Freins hydrauliques - - - -
Poids & la pdle (sans charge) 125 Ibs 125 lbs 125 Ibs 125 Ibs
Poids total 1775 lbs 1850 Ibs 1850 Ibs 1880 Ibs
Jeu de lumiéres (12 V) - - -- standard
Volume d'huile requis 5L 5L 5L 5L

Cylindre 1 simple action 1 simple action 1 simple action 1 simple action
Chaine de sécurité option option option standard
Pompe hydraulique électrique option option option option
Support a batterie option option option standard

La conception et les spécificalions peuvent éfre modifiées sans préavis.

-12-




REMORQUE P-508




REMORQUE P-508 (suite)

REF # DE PIECE
1 51571
2 51406
3 51441
4 Std.
5 51585
6 51507
7 51509
8 PN-11L15
9 R-1586

10 51505
1 51508
12 51527
13 51572
14 51573
15 Std.
16 51574
17 51575
18 51578
19 Std.
20 Std.
21 Std.
22 Std.
23 51577
24 110-02751
25 120-00521
26 110-02771
27 110-02761
28 51513
29 Std.
30 51436
3 51435
32 51514
33 51517
34 51518
35 51579
36 Std.
37 51458
38 51580
39 Std.
40 51581
41 51434
42 51521
43 Std.
44 644-10000
45 Std.
46 51582
47 Std.
48 51523
49 Std.
50 51524
51 51525
52 51407
53 51408
54 51583
55 51584-G
56 51584-D

DESCRIPTION QTE
Chassis PriNCIPAL.........oio et e st r et et st e e e ereeneeenn et enneeaneens 1
ESSIBU 2" @ (SOUTR) ..ot e e era st re et e st e et st st e e e e neeeneeeeaneeannans 2
Moyeu # H-5000 complet (voir détails page 23) ...ttt e e 2
Boulon 1/2" NC x 14" Ig + écrou & rondelle de bloCage ...........ccvceeecr e s 16
SOMMIBT SIMPIE ... st e st e e et s saeteent et satsneebesreennnrtessrense 1
Pivot AU CYIINAIE ... ..o e e e b et s ae e e r e s st as srenns 1
PIAQUE dU PIVOT oot st e re e b e st eas e rnnes 2
Pneu 11115 - B plis AVEC TUDE ... s st re st et e e se e e reenen 2
Jante de roue 15" X 8" = BIOUS ..ottt et s eren 2
Coude 8 Virole 9458-BX8 ........coiciiiceiceeccec ettt st ee e ee e aa e e 1
Cylindre télescopique 3 sections (voir détails page 25) ......c.ccovvvieeieeeeceee e 1
Ensemble de joints étanches pour cylindre no. 51506 ...........ccooeicimieeicceeeeece s eeane e 1
Plaque de retenue pour pivot du CyliNATe ..ot 2
Boulon matrique 8 X 20 X 1.25 MM .o et s ee et s ee s et et e reenssneeereene 4
Graisseur 14" - 28 droil ... et e e s st rar e e 4
Anneau de retenue 2 58" INE. ..o e s 1
Bloc de retenue pour rotule 2 7/8" ... e et aane s s e 2
Rotule du cylindre (SOUAEE) 4 12" .. ..ottt et e e eee e e e nee e e e e e 1
Attache de CAble B/1B" ... e et s 2
Cable d'acier 316" X 89" ... e st e ee et 1
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon ..........coceeeeecie et 11
Agrafe pour goupille d'attelage 532" ..o e 2
Goupille pour pivot de la plate-forme ...t 2
POteaU AITIEIE IOl ...cvovieeeceecrereer et sb e e b bbb s beres 1
Panneau arriére avec porte @ Grail ...........ooivviiisisinii e r s e st saenr s opt.
Panneau arriére Standard ... bbb s a e 1
Poteau amiere gauche ... v bt s 1
L3 1+ T 1= OO OSSOSO PR 1
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ... veececc et 1
Axe de chape V2" @ X 14" 1 .. ettt e 1
Fourchette ¥2" - 20 NF + SCFOU .......coooeiieeeeeeee ittt ore st s s sttt ssns st st s e seaane s s rnens 1
TIGE V2" POUT DAITUIE .oevviitiitiitisieeieee et et et e et e eaeeae e e ees et e s b enbsenaereeeareanesreeseneanesaneeaeesanmmnanas 1
Panneau de COE ..ot e st e s raenssna s e 2
PANNBAU AVANT ...ttt e a bt e s ae s vt snsesesr st e sarnssanstesnbestnenssneas raen 1
Plate-fOIMIE ... et et e et ee et e s be e e et srrene s srernanbeetenebann 1
Boulon ¥2" NC x 1" Ig + rondelie plate & rondelle de bloCage .........c..cooveiveer e e 2
Espaceur 33/64" d.i. X 27/32" d.8. X 12 10 cueeeeeeee ettt b s 2
Support de la barme de SECUMTE ...ttt r et s s e e s taenee 1
Boulon 5/8" NC x 112" Ig + écrou & blocage de NYION ..ot 1
Barme dB SECUME ..o e et e st e n ettt sae e srere et e se e enbean 1
GOUPIlE 12 X 1 A 10 ittt et e e et e e ae e e e et et eeerasrntr e benreneeante 1
Levier pour Darmure du PANNEAU GITIETE ... ...c..iieereieeee s eee e e e ees s ee st eesmsesenessesrensnnssnesesasean 1
Boulon 3/8" NC x 2'2" Ig + écrou & rondelle de blocage ... e 4
Valve d'arrét 3/8" NPT (voir détails page 24) ...t s 1
Boulon 516" NC x 1%"lg + écrou & rondelle de blocage...........ccccovvviiinciicce e 2
Boyau hydraulique R1 3/8" x 21" Ig + 1 embout 68U 106 & 1 embout 6U 108 ........ccceeveririieenne 1
Coude méle - fEmMelle 378" ... e e et e et e ns 1
Boyau hydrauligue R1 3/8" x 114" Ig + 1 embout 6U 106 & 1 embout 6U 108 .........c..ccccee.. ... 1
Boulon ¥2" NC x 3" Ig + écrou & rondelle de bloCage ........ccoivvencinicvinerinnrsin e s e 1
BAGUE ...t e e s e st e s earear 1
Bride @ VITOIE ..o s b st e 1
I et e e e s e bbb e et et e be et e sean e eaeeaeiseetebeeatenenhrEreanre st e aasaren v raes 1
GOUPINE DU CFIC 1veieiieicicii ettt e et eeaesaes e e et s et e e e et eeaesesesenrens s e resrn sreen 1
Anneau pour barrure des panneaux de COt& (SOUAE) ...........coeviiiiciciiiec e e 4
Crochet gauche pour barrure des panneaux de cté (SOUdé) ...........cocoeeieeiceerivric e e 2
Crochet droit pour barrure des panneaux de cHté (SOUAB) ...........c.ocvvvvicinieireee e e e 2

-14 -



REMORQUE P-510 P-510G

-15-



e ————————————————,————————

REMORQUE P-510 P-510G (suite)

REF.

Lo~ wN =

10
NI*
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

# DE PIECE

51671
51500-G
51405
Std.
51500-D
51501
Std.
51502
51503
51504-D
51604-G
PN-9.56L15
R-1566
Std.
51607
51508
51509
51505
51506
51527
51572
51673
51574
51575
51576
Std.

Std.

Std.

Std.
51677
110-02751
120-00521
110-02771
110-02761
51513
Std.
51436
51435
51514
515617
51518
51579
Std.
51458
51580
Std.
51581
51434

DESCRIPTION QTE

o 8

5 o

o o
Chassis PrINCIPAL .........oo ittt e eeeeee et enarane 1 1
Chassis du tandem gauche ... 1 1
Coussinet de laiton 134" d.i. X 2" d.@. X 2" I .ovoe oot 4 4
Graisseur %2"-28 droit............ccooiicieecec e rana 6 6
Chassis dutandem Aroit .................c.ccoiiviiiii i et e e 1 1
ESsieU 194" @ (SOUDE) ..ot 4 4
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou & rondelle de blocage. ... 3 3
Axe de chape dufandem ... e 2 2
Moyeu # H-4000 complet {voir détails page 22) ...........ccccovvviviee e 4 4
Tandem droif @SSeMDIE ..ottt 1 1
Tandem gauche SSBIMIDIE ... ettt e et s e seas 11
Pneu 9.5L15 -8 plis aveC tUDE .......ccoooovee e, 4 4
Jante de rote 15" X 8" - B tTOUS ...oc.ovieee et 4 4
Boulon 2" NC x 132" Ig + écrou & rondelle de blocage.........c.ocovviiiececoceeeen, 16 16
Pivot du cylindre............ ettt et R e et e et et e e hee st este e e e rab e b e b e e sars s re s e ahbe e sratsenebenneens 1 1
SOMITIEE ..o ettt ettt b et ee e e ee e en e et eaeeeseesenanns 1 1
PIAQUE dU PIVOL ..o ettt ettt e 2 2
Coude A Virole 9455-8XB ... e e 1 1
Cylindre télescopique 3 sections (voir détails page 25) .......c.ocvvvviveee e, 1 1
Ensemble de joints &tanches pour cylindre no. 51506 ...........c.c.ccooeeeveeicevnivivereee 1 1
Plaque de retenue pour pivot du eylindre ..........o.ocooieeecei e 2 2
Boulon métrique 8 X 20 X 1.25 MM ......ccveiees ettt e e s e ares 4 4
ANNBAU B TEIBNUE ..ottt e et e e et et a e ee e 1 1
Bloc de retenue POUE TOUIE.......o it e 2 2
Rotule du cylindre (SOUAEE) ......cccooiii ittt ettt et 1 1
Attache de GADIE 3/18" .. ... ..o e et 2 2
Cable d'acier 3/16" X 689" ..ot ettt 1 1
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon .............cccoceveveeeecvireeee e M1 N
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 2 2
Goupille pour pivot de la plate-forme ...t 2 2
Poteau armere droil ... e e 1 1
Panneau arriére avec porte A grain ..........ccoceueveeieiiee et -1
Panneau arriére standard ..............coco o e 1 -
Poteau armigre gauche ... e 11
CrOCRBE b et s e e e e seran 1 1
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccocevevviceee e 1 1
Axede chape ¥2" B X 134" 10 e e 1 1
Fourchette 12" - 20 NF + BCIOU ..o e e 1 1
Tige 2" POUF DAITUIE .......coviiiiit ettt sn bbb e 11
Panneau de GO ... ettt 2 2
PANNBAU AVANL ...t i ettt e et s et sen s e eaeerens 1 1
PlIatE-TOIME ... ettt e 1 1
Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle plate & rondelle de blocage .........oooovveveien e 2 2
Espaceur 33/64" d.i. x 27/32" d.e. X 12" Ig..coooeeeeeeee e 2 2
Support de |2 barre de SECUMILE ..........c...ocv ettt 1 1
Boulon 5/8" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon ...........cooeeevveeeiiecccn e, 1 1
Barre de SECUME ... et 1 1
GoUPIle V2" X AVa" I oo et e 1 1



e,

REMORQUE P-510 P-510G (suite)

REF. #DE PIECE

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

51621
Std.
644-10000
Std.
515682
Std.
515623
51524
515625
51407
51408
51683

51584-G

515684-D

*NI = Non illustré

DESCRIPTION QTE

o 8

o i

a o
Levier pour barrure du panneau @ridre ..............co.ovv i ee e 1 1
Boulon 3/8" NC x 22" Ig + &crou & rondelle de blocage ...........c.ccoevevevveeevecseeen 4 4
Valve d'arrét 3/8" NPT (voir détails page 24) ..o e, 1 1
Boulon 5/16" NC x 17%4"lg + écrou & rondelle de blocage............coucvecvecccecrevnnn 2 2
Boyau hydraulique R1 3/8" x 21" Ig + 1 embout 68U 106 & 1 embout6U 108........... 1 1
Coude male - Famell® 3/8" ........cov e e et 1 1
Boyau hydraulique R1 3/8" x 114" Ig + 1 embout 6U 106 & 1 embout 6U 108 ......... 1 1
BAOUE ... e e e et ettt s ettt et e et e et e teat e et et tatereeeea 1 1
Bride @ VITOIB ...t et et e enane 1 1
GG e ettt ettt er sttt ee e e et et e et et eaes i 1
GOUPINE AU CFIC ...ttt et ee e et eeees et eeeb et erenrenns 1 1
Anneau pour barrure des panneaux de COte (SOUAB) ..o 4 4
Crochet gauche pour barrure des panneaux de c6té (SOUdE) .........covveevveeeeeecenesn, 2 2
Crochet droit pour barrure des panneaux de cHté (SOUGE) .........ccvveeeeveeeeecrereen. 2 2

-17-



REMORQUE P-50710/4E

-18-



et

REMORQUE P-50710/4E (suite)

REF.

-
OO~ WKN

LG T L T T S O O O O G S Gy
N-=20000~-100 s WNKN=

23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
51
52
53
54

# DE PIECE

51571
316-20220
300-14190
Std.
130-07471
51507
51609
PN-2057514
R-145.55
51505
51506
51527
51572
51573
Std.
51574
51575
51576
Std.
Std.
Std.
Std.
51577
110-02751
120-00521
110-02771
110-02761
51513
Std.
51436
51435
51514
51517
51518
51579
Std.
51458
51580
Sid.
51581
51434
51521
Std.
644-10000
Std.

51582

Std.
51523

Std.

51524
110-06651

51525
110-07161

51407

51408

51583

DESCRIPTION QTE
Chassis PrINGIPAL ... ettt eee et s e et et eteesr s e nsseeas 1
Vis autopergante "tekS” 10-T68 X 34" 1g....oiiiereieet et e sessretesesesseseseastenesrostesssenenseeeea 18
Boulon 6-32 x 1/2" Ig + écrou 2 blocage de NYION ...........cc.o.ooovviieieee e seeer e 8
Boulon 1/2" NC x 1%4" Ig + écrou & rondelle de DIOCAGE ..........cooveeeeeereeeeeeeeeseer oo e 16
Support de montage des FEUX IRIErAUX ..........cuveeireeeeeeee e e ieseiesseeesesse e st st sse s ee s e 4
PIVOL AU CYINATE ...t et ettt et ettt st se e et re s bt be e se s eneseeeeeaen 1
Plague dU PIVOL ..ot e e e e e ee e eneaeeneesemeesent et enteeeeeeeeeeeeeeee e s 2
Pneu routier P205/TBRT4 ......c.c.c ettt sttt ree s ee e te s e b ene st seensar e eran s 4
Jante 14 X 5.5 - BBOUIONS .....c.cccceccee vttt s e en et eee e 4
Coude A vIrole BA455-8BX8 .........ccveuieriereieeiie ettt et se st etnt e e st enee e eneneserenrenen 1
Cylindre télescopique 3 sections (voir d&tails page 25) ..........ccoveeeeoeveeeeseeresese e eeresee e 1
Ensemble de joints étanches pour cylindre no. 51508 ...t e 1
Plague de retenue pour pivot du CYlINAIE ...t cer e s ee s e bess et en e e er s 2
Boulon métrique 8 X 20 X 1.25 MM ...c.ocouiviieeceecieiri ettt s s ees s esataneesssas reens 4
GraiSSEUr ¥4" - 2B DIt .....ccoviiiiriiece sttt ee et etrase e se e st et s b e s teana abenen 4
Anneau de TeenUE 2 BB INL. ..ottt s e es s e st se ettt e ee s ee e 1
Bloc de retenue Pour rotUIE 2 7/8" .........v v eer e seet et eeees e sttt seetsbe st et eeeee e e e e aen 2
Rotule du cylindre (SOUAEE) 4 172" ... it et e et s e e eene e 1
AHtaChE de CADIE 37168 ...t ettt ettt n e e et een 2
CAble d'aCiar 3/MB" X 89" ....c.veceeeecreeece et ee sttt ee et ee e e ee e eaetetssnenarearars 1
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou 4 blocage de NYION ............ccooovveeeeeei e e ereseasanssens "
Agrafe pour goupille d'attelage 532" ...ttt s n e 2
Goupille pour pivot de la Plate-fOrme ... et et sreaes 2
POLeaL GITIEIE IO ..ottt ee e et sa e seneesatseenesresaatesasnereans 1
Panneau arrérg avec POME @ GFAINM ...c.ceieie it eeee e e eee e s seesssesnesseesatessessssessessesesesnns opt.
Panneau armiare SEANUAG ..........c..coeveeceeece ettt seee e eee s esestenseeneerenenestneesneees 1
Poteau armiére QAUCKE ...ttt st et rene s eaa e sesaeastesee e e see e enans saeaen 1
CrOGRBE ...ttt e es e e ea et et e s e bt s s e neee e eesaant et e rananenen 1
Boulon ¥2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de YION .........cccceceovveeiriin s eneens 1
AXE de ChaPE 12" 8 X T4 10 ettt et s et eme e rae e e s eeeessnesessrensenatee 1
Fourchette ¥2" - 20 NF # BOTOU .....coco ittt et e e s seeereeetes e sresens saneen 1
TIGe Y2" POUT DAITUIE ......ooviiieeieeeris e se bt ees s eeeme st essae et e st s rens e e e e eneeresesassatn srnnen 1
Panneau de COI8 ... ettt e e ene e e e et enteneanns 2
Panneau aVant ... ettt e e e et een et e et eertenneneaens 1
PRALE-TOMMNIE oottt b 4 e e ee e ee e eeee e e e e ea et arone st eteseentenreeas 1
Boulon 4" NC x 1" Ig + rondelle plate & rondelle de blocage .................ccovvieviereeeeeeee e 2
Espaceur 33/84" d.i. X 27/32" e, X 12" Ig coooeiiieeivit it e st aeaeersesee st s oe et s 2
Support de [a Barme de SECUMIE ..ot eeeeereeeeas s emeasatene s srens 1
Boulon 5/8" NC x 1%2" Ig + écrou & blocage de NYIoN ........c.occvviiiiie e ee e e e 1
BAITE 08 SBCUMIE ..o ettt ott et st et st et e e eere et e e stanraeane 1
GOUPINE 12" X A" B ittt b e e ee e raane e e 1
Levier pour barrure du Pann@at @IS ...........ccceeeieeeesee et sesereeeereeeer e ereeeeeeeneseeneesmene 1
Boulon 3/8" NC x 212" Ig + écrou & rondelle de bloCage .......c.oeeveiirieeer e e sesensneene 4
Valve d'arrét 3/8" NPT (voir détails PREE 24) ..ot erea e 1
Boulon 5/16" NC x 1%4"lg + écrou & rondelle de blocage ... 2
Boyau hydraulique R1 3/8"x 21" Ig + 1 embout 6U 106 & 1 embout 6U 108 ......oocve v 1
Coude Male - ToMEIIE 378" ... e e b st e e s e et et et e nnn 1
Boyau hydraulique R1 3/8" x 114" Ig + 1 embout 81 106 & 1 embout 6U 108 ......c.ooeveveeverenne 1
Boulon 2" NC x 3" Ig + écrou & randelle de blocage .........cccceveceecinvniniiiee e 1
BAGUE ..o e e e e R et et e sneen e nben 1
Main Pour BOUIB 2 BI1B" ...t ettt vttt e e e e nrnas 1
BIIHE & VIFOIE .ot e e e e e e v s e s e s s iaearseseeseesasentesestasseesbenserre opt.
Bride a anneau 3" @ intérieur (pintle hitch) ..o e s opt.
DI E Lttt et e et e et Rkt A2 4t e e et et eeesenereneevresesrasnaenreterenanenneereen 1
GOUPIE AU CTIC ...t ettt s s e e eses e seereresraensnerseesneerean 1
Anneau pour barrure des panneaux de CHE (SOUS) ..........couviiemeeeeceieeeeeeeee e eseecsseer e srne 4

-19-



REMORQUE P-50710/4E (suite)

REF.  #DE PIECE

55 51684-G
56 51584-D
57 51598
58 110-06661
59 110-06662
60 51509
61 51600
62 110-06671
63 Std.
64 Std.
65 51601
66 51602
67 51603
68 51604
69 110-06681
70 316-24221
71 51605
72 std.
73 std.
74 190-02101
75 51608

DESCRIPTION QTE
Crochet gauche pour barrure des panneaux de cOté (SOUE) .....oveecc e e ee e seeseeene 2
Crochet droit pour barrure des panneaux de cité (SOUEY ..o.vcir e eeesee s 2
Feu de position latéral avant (Orange) ..o e 2
Angle gauche POUr @SSIBU FOULIET ........cccceeuieiriec sttt ere e e et e s r e b s r e s e enn s 1
Angle droit POUr E8SI8U FOULET ..o ecee v e s et sen e 1
Plague de fiXation &S JAMBS ..o e st e b e st e e st 4
LBIME ..ottt et e e e bt bbb et ne et ne et eeseresaeRe e a e e et et eaae see e 4
Essieu assemblé avec moyeu a frein

(obtenir piéces de rechange 10calement) ..........ovieiiiie s e 2
Boulon en "U" 1/2" - 20 x 3" x 7" rond + 2 écrou & blocage de nylon ..........coeeeeeveeieeseceseeeens 8
Boulon 9/16" - 12 x 3" Ig + écrou a blocage de NYION ... 14
PIagUe AU PIVOL ..ottt s ene e e s rr s 8
PIVOL . e e et e b e bt e et e e e e e s e bt bt e r e e ern s arns 2
Feu de position latéral arfére (TOULE) ..ot res st re s e 2
Feu de signalisation arri&re ....... ..ottt ee e e et e b e s e 2
Support de montage des fEUX AIMIBIE ... et e 1
Vis de METAI 14 X 34" 1G oo e e e st et 2
Lumiére pour plague d'immatiioUlBon ...ttt s eee e ens 1
Goupille de verrouillage 174" ... ...ttt e e er e e et e s st s r e e ananan 1
CIBVIS B/B" ...t e e et ee e eee et en et b e b e rnaenes 4
Chaine 3/8" X 24" 1g ClASSE 70 ..ottt st e se e e et en e reaesrem e sb e sen s re s 2
Crochet (1 ton) avec barrure de SECUNIES ..ot en 2

-20-



POMPE HYDRAULIQUE ELECTRIQUE P-510-PHE

REF.

WO~ aO kWi

# DE PIECE

613-00000
666-11515
140-05011
Std.
Std.
110-06801
150-01381
110-06781
Std.
110-06791
Std.
110-06771
110-04841

130-05751
51606
91607

669-00600

DESCRIPTION

Pompe hydraulique SlectiqUE .........oio i et et et et e eee e
Accouplement hydraulique 80° (B04BXBXB) .........coeviiveiee et

Barre de transfer......

Boulon 5/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoeveiviiiiiiiieeein
Goupille tendeuse A reSsSort 178" X 1" ..o et et

Pivot .

Manette de commands 28" 1 ... e e e
SUPPOIT AITIEre POUN POMDE .....coeevier e reee ettt ee e et e e e te et sen e nrs s e e sres s rens
Boulon 3/8" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate.......................
Support aVant POUT POIMPE .....cccoviiicrireeiiiee et et e e ee s rsss b e s sre st e s s
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou ablocage de nylon ..o

Support & batterie ....

Tendeur + 1 écrou & blocage de nylon 3/8" NC + 1 écrou & blocage

de nylon 7/16" NC ...
Angle de serrage.......
Batterie 12 volits .......

Cable @ batterie 4G X 30" 1g ..ot
Cable a batterie 4G X 10" 10 .. e

Bouchon 1/4" NPTM

-21-



MOYEU H4000

REF,

= a—

= OO ~-\NOOohA N —=

# DE PIECE

Std.
51528
51529

Std.
51530
51531
51418
51532
51533
51534
51535

DESCRIPTION

GOUDIE BI32" X 1 A 2 e e ettt a e
Capuchon D-4000 2 5/18" B ......ocvvviirin ettt e eeeeeeee
ECrou Crénel& 1" NF X 918" BPAIS .v.vev.vveeerereeererieseess e iereseeseeseeseemssemseesseaeseasseasssaeeeens
Rondelle plate 1" ... e ettt
Reoulement & rouleau Timken: couronne no. LMB7048 ..o,
Roulement & rouleau Timken: cuvette no. LMB7010 ...
VIS de JaNte O716" ... e b et
Moyeu HA000 SBUI ..o oot e e e e sr e sresare e er e
Roulement a rouleau Timken: cuvette no. LM29710 ...,
Roulement a rouleau Timken: couronne no. LMB7048 ............cccoo i
Bague d'&tanchéité no. CRIATAIE ..ot e e e

-22 -



MOYEU H5000

REF. #DEPIECE DESCRIPTION : QTE
1 Std. GOUPIIE BI32" X T A2 oo rares e v e e eeeeseeeeeensessemea e
2 51417 CapuChOn 2.670" B ..ottt ettt bttt an e e
3 51442  ECrOU GIENEIE 778" NF ... ettt ee oo s e ee e e ee e oot
4 Std.  Rondelle plate 7/8" ..........c ettt
5 51416 Roulement & rouleau Timken: couronne no. 4T-LM48548 .......ocovvee oo
6 51415  Roulement & rouleau Timken: cuvette no. 4T-LMA85T0 ...oovvoeeeeeeeeee e
7 51418 Visde Jante 9/16" ...ttt et
8 51414 MOYEU HB000 SBU ... e e s st ss ettt e e ere e
9 51413 Roulement & rouleau Timken: cuvette no. 4T-LMB03011 .....oovvvvee e eeeeeeeens

10 51412 Roulement a rouleau Timken: couronne no. 4T-LMB03049 ..o s
11 51443  Bague d'étanchéité no. CR2Z0044 ...ttt sttt ettt

-23-



VALVE D'ARRET

REF. #DEPIECE DESCRIPTION

1 649-00022  ANNBAU UE TELEIIUS ....ivvivie e ee et oo eee e ee et ee et areese et e e e e e e e eeeseeeeeeean
2 649-00023  JOINEBLANCNE.......viciiee ettt ettt et eee e e et e st ee et et easeesetesaeestatesesees
3 649-00024  CorPS A A VAIVE .......ooiiiiiiies ettt a1ttt et e st r e e s ee e sr e e e restenaaees
4 649-00025  Bille de |2 SOUPAPE A8 PIESSIOM .......vii it s et et ee s ereeae e e e e ee e e e eeeeeeeeeen
5 649-00026  Ressort de 12 SoUPape de PIrESSION i et e e e eee s seeeseeeaeenees
6 649-00027  JOINEBIANCIE . ..ottt ettt et ettt ee et ee e
7 649-00028  Bouchon de |a SOUPARE d& PrESSION ..ot et eeee e e eee et e e aeennes
8 B49-00020  RESSOM ..oveiii e e e b e ettt e et et et et e et e aa e eeeas
9 B49-00030  BaAGUE ..ot ceeit ettt et et e et ee e eee e et et ee e s et e st enseeeeeeeetas e et enearessesee et eeseeseans
10 649-00031 TIOIF A& JA VAIVE ... et r e e s e e e et e e st eaneeaneeanennees
11 649-00032  Protecteur N CAOULCHOUG ..o e e ettt e eeeeeeaseee e

* Il est possible que certaines piéces ne soient pas disponibles individuellement.

-24-



CYLINDRE TELESCOPIQUE # 51506

190-06971
R —
/*//G)
y A

o
REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 51619  Rotule du cylindre (SOUAEE) .......c.oiviiiviiiiiic e 1
2 Std.  Graisseur 1/4"-28, 45 degrés ............coiviiiiiiiiniice e 1
3 51620  Bloc de retenue pour rotule 2 7/8" ...t e 1
4 33113220 \Vis a téte cylind. a 6 pans creux MBxT1.25X20 MM .......ccccvvviiiiecieiiiinrionneieennns 6
5 STF86  RACCON .....iiiviiiiiiiiii i e e a e 1
6 ST8B7  Tige aveC BOUIE ... e 1
7 S5T588 Basefilletée .. ... 1
8 51589  Ensemble de joints étanches duraccord..............ccii i 1
NI* 51527  Ensemble de joints étanches du cylindre ............ooo i, 1

NI= Non illustré
* 1l est possible que certaines pigéces ne soient pas disponibles individuellement.

-29.



POMPE HYDRAULIQUE ELECTRIQUE # 51536

QUTLET POAT
‘u NPTF BATTERY
Hr_:E‘_ . _—|
[ | W |
-

7
=L"____%;j§

-26-



POMPE HYDRAULIQUE ELECTRIQUE # 51536 (suite)

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 51537  Bras assemblé avec plaque d'assemblage et commutateur ...............ccovvveee e,
2 51538  Bras assemblé avec plaque d'assemblage ...
3 51539  Bras assemble SEUL .......cociiii et
4 51540  ReESSOM A IOISION .....o e ettt et et et e ettt e e e e e e nba s
5 51541 Bloc de montage de 12 POIgNEE ....vvceeicee e

12 51542  Commutateur gentre BOTtE ... et
15 51643  Pompe assemblée (roue & dents ode 05)........ccccoco it
16 51544  Joint étanche industriel {3 5/8" X 3 7/8" X 1/8") ..ovvviiiii e
17 BABAS  PAONQEU ...t ettt re e bbb e sn e e s e be et anasane e e e see b asesenssanns e
18 51546  Valve de contrdle prinCipale ..ot
19 51547  Joint &tanche et Qamiture ... s
20 51548  Valve de controle SECONTAINE..........c.ci it
21 51549  Valve de SOTet@ (SECOUMS) .....ciciirieieect ettt se s se s e e st sr st et seeeina e
22 51550  Moteur ElectriqUe 12V DG ........o et st e ar e et nees e
23 51551 Roulement & bIllBs ..........cooviviiiiir ettt et e
24 S, ECTOU B/1B™24 ....cooocvve ettt ssst s e bbbt es st ee et e et e e e eneae
25 Std. Rondelle de blocage B/18" ... e e
26 Std.  Rondalle @n &l0ile 174" .. ... s
27 Std. Rondelle de blocage 174" ... ...
28 Std.  Boulon 1/4"-20 K 6 112" oo e e e bbb e b s
34 BI552 I8 oottt et ettt et ettt et eea et et ren e et et e sttt s rt e s areen
35 51553 Tube dufiltre 378" NPT Q0% ... et e abe e
37 B15664  Tube de relour 178" ... e e et rae
39 51665  Reservoir6%" x 7" x 15", 510 po?® utilisables ...
40 BIBBE  EVENL ... e b e e e ar e b e abene s nnre s
41 51557  BOUChON 1818 CAIMER ..viiiiiicie ettt a st e s n
42 SIA. VI8 10224 X B8 e e s e et aae e sane
43 51558  Tube de 7etour (1/8 NPT ) .. ettt e e et et e be e teesneasne e e
44 51568  Cable isolé avec oreilles 9" B QaUgES ..ot e e
45 Std.  Vis atéte avecrondelle plate 1/4"-20 X 518" ....cooi i

* |l est possible que certaines piéces ne soient pas disponibles individuellement.

-27-



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNCet UNF || Grade 2 O Grade5 €0 € (X) |Gradesgs £ %
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds |Newton métres | Livre pieds |Newton métres| Livre pieds [Newton métres
Pouces mm min, max, min, max. min. max. Tir. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 122 14,9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 218 24 29 325 303
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 610 73.2
e 11.11 30 35 4).7 474 54 64 732 86.8 70 84 949 1139
172 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96| 1085 1302 110 132 | 1492 179.0
9/16 14,29 65 75 88.1 1016 110 132 | 1492 1790 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 | 1287 1423 150 1801 2034 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 2033 250.7 270 3241 3661 4393 380 456 | 5153 618.3
7/8 22.23 160 200 | 2168 2710 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 813.6 9763
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 7865 9438 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 19526
11/4 3175 - . - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 24679 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 19798 2273.1 2380 2720132273 3688.3
1172 38.10 - - - - 1940 2200 | 26306 29R83.2 3160 3560 | 4285.0 48274
* Des écrous "service dur” doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= Grade 4T O (w Grade 7T @ Grade 8T @
v Q _
,§ g E 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
a = vt
g 28 ("-_-", = § Livre pieds |Newton métres| Livre pieds |Newton métres| Livre pieds |Newton métres
E min. max. min. max. min. max. min. max. min, max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 49 79 58 9.4 7.9 12.7 7.2 10 2.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 208 20 26 271 35.2
MI0 UNC 1.5 20 25 27.1 339 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 319 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 772 89.4
Ml4 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 ¢ 130.1 147.7
Ml6 TUNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 1572 176.2 129 1451 1748 1965
MI8 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 2276 175 194 1 237.1 2629
M20 UNC 2.5 108 130 | 1463 1762 186 205 252 2718 213 2491 288.6 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 257 36.6 22 31 298 42
M10 UNF 1.25 20 29 271 39.3 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 15 84 101.6
Mi14 UNF 1.5 52 64 T0.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16 UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 { 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
Mi18 UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 ) 2737 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 1789 2033 206 2421 2791 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile 4
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-28-




GARANTIE

PRONOVOST garantit a I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabri-
cation, pour une période d'une année A partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pieces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées & notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont 4 la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et pneus sont couverts par la garantie du
manufacturier.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou 2 Ia réparation de la pigce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes,

-29.-









This manual is also available in English.
Please call.

[RoNnovosT]

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOSTINC.
260, route 158,
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél: {418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954



	#4596 à #6070

	Retour index remorques
	P-508
	P-510, P-510G
	P-50710/4E
	P-510-PHE
	H4000
	H5000
	VALVE D'ARRET
	51506
	51536 POMPE
	Manuel année suivante
	Manuel année précédente

